PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur :  [CNIM |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) [ACTIONS Date de début du programme

25/05/2016

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  [mars 2017 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 151 227
Solde au 03/03/2017, date de la derniére déclaration : | 152 656
Nombre de titres achetés dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : 1 150
Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : 2 579
Nombre de titres transférés (1) dans le mois "N/A
Nombre de titres annulés dans le mois : N/A
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois N/A

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration



II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Achat / Dont nombre de titres
Date de , Cours de la

. Nom de Vente / |Nombre de|achetés/vendus dans le . :
transaction|,,. . . \ transaction Montant Commentaires
. I'intermédiaire| Transfert] titres (3) cadre d'un contrat de
jj/mm/aaaa L 4)

(2 liquidite

(2) Preciser la nature de T'operation de transfert (exercice d'options attribuees aux salaries, de titres de creances donnant acces au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

haut et le cours le plus bas

01/03/2017 EXANE
01/03/2017 EXANE
02/03/2017 EXANE
02/03/2017 EXANE
03/03/2017 EXANE
03/03/2017 EXANE
06/03/2017 EXANE
06/03/2017 EXANE
07/03/2017 EXANE
07/03/2017 EXANE
08/03/2017 EXANE
08/03/2017 EXANE
09/03/2017 EXANE
09/03/2017 EXANE
10/03/2017 EXANE
10/03/2017 EXANE
13/03/2017 EXANE
13/03/2017 EXANE
14/03/2017 EXANE
14/03/2017 EXANE
15/03/2017 EXANE
15/03/2017 EXANE
16/03/2017 EXANE
16/03/2017 EXANE
17/03/2017 EXANE
17/03/2017 EXANE
20/03/2017 EXANE
20/03/2017 EXANE
21/03/2017 EXANE
21/03/2017 EXANE
22/03/2017 EXANE
22/03/2017 EXANE
23/03/2017 EXANE
23/03/2017 EXANE
24/03/2017 EXANE
24/03/2017 EXANE
27/03/2017 EXANE
27/03/2017 EXANE
28/03/2017 EXANE
28/03/2017 EXANE
29/03/2017 EXANE
29/03/2017 EXANE
30/03/2017 EXANE
30/03/2017 EXANE
31/03/2017 EXANE
31/03/2017 EXANE

PP P>PI>I>

10
- 108

-3

- 44

- 165
16

20
- 116
75

13
- 1053
70
- 109
170

73

13

19
-5
26

13

30

30
- 187

- 414
139

- 14
326

88

10
- 108

-3

- 44

- 165
16

20
- 116
75

13
- 1053
70
- 109
170

73

13

19
-5
26

13

30

30
- 187

- 414
139

- 14
326

88

112
112
112
112
112
112
113
113
114
114
114
115
116
116
124
121
127
128
128
128
126
126
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
126
132
130
133
133
131
132
128
129

1117

- 12072
672

- 336
112

- 4945
113

- 18702
1818

- 9473
2284

- 13324
8677

- 2900
1606

- 127 386
8921

- 13916
21709

- 1408
9210

- 881
501

- 3384
1627

- 251
376

- 10037
2375

- 626
3249

- 5135
1627

- 2631
3756

- 2507
3754

- 23595
530

- 53891
18514

- 1863
42772

- 3169
11307

- 2577




Stock initial :
Stock final :

7038
5 609

20170301
20170331

Quantity

Gross
Price

BUY
Net Price

Gross

n

Net

Consideratio Consideratio

n

Quantity

Gross
Price

SELL
Net Price

Gross

n

Net

Consideratio Consideratio

n

01/03/2017 111,686 111,686 1116,860 1116,860 111,777 111,777 12 071,916 12 071,916
02/03/2017 6 111,925 111,925 671,550 671,550 3 112,000 112,000 336,000 336,000
03/03/2017 1 112,010 112,010 112,010 112,010 44 112,397 112,397 4 945,468 4 945,468
06/03/2017 1 112,500 112,500 112,500 112,500 165 113,346 113,346 18 702,090 18 702,090
07/03/2017 16 113,606 113,606 1817,696 1817,696 83 114,137 114,137 9473,371 9473,371
08/03/2017 20 114,195 114,195 2 283,900 2 283,900 116 114,860 114,860 13 323,760 13 323,760
09/03/2017 75 115,697 115,697 8 677,275 8 677,275 25 116,018 116,018 2 900,450 2 900,450
10/03/2017 13 123,516 123,516 1 605,708 1 605,708 1053 120,974 120,974 127 385,622| 127 385,622
13/03/2017 70 127,438 127,438 8 920,660 8 920,660 109 127,668 127,668 13 915,812 13 915,812
14/03/2017 170 127,698 127,698 21 708,660 21 708,660 11 128,019 128,019 1 408,209 1 408,209
15/03/2017 73 126,163 126,163 9 209,899 9 209,899 7 125,817 125,817 880,719 880,719
16/03/2017 4 125,238 125,238 500,952 500,952 27 125,327 125,327 3 383,829 3 383,829
17/03/2017 13 125,156 125,156 1627,028 1627,028 2 125,260 125,260 250,520 250,520
20/03/2017 3 125,237 125,237 375,711 375,711 80 125,460 125,460 10 036,800 10 036,800
21/03/2017 19 125,000 125,000 2 375,000 2 375,000 5 125,136 125,136 625,680 625,680
22/03/2017 26 124,972 124,972 3 249,272 3 249,272 41 125,235 125,235 5134,635 5134,635
23/03/2017 13 125,174 125,174 1 627,262 1 627,262 21 125,270 125,270 2 630,670 2 630,670
24/03/2017 30 125,200 125,200 3 756,000 3 756,000 20 125,354 125,354 2 507,080 2 507,080
27/03/2017 30 125,132 125,132 3 753,960 3 753,960 187 126,178 126,178 23 595,286 23 595,286
28/03/2017 4 132,438 132,438 529,752 529,752 414 130,172 130,172 53 891,208 53 891,208
29/03/2017 139 133,195 133,195 18 514,105 18 514,105 14 133,079 133,079 1 863,106 1 863,106
30/03/2017 326 131,202 131,202 42 771,852 42 771,852 24 132,058 132,058 3 169,392 3 169,392
31/03/2017 88 128,491 128,491 11 307,208 11 307,208 20 128,848 128,848 2 576,960 2 576,960
Bought : 1 150 (23 transaction(s)) Sold : 2 579 (23 transaction(s))
Share at : 127,500 (Gross) 6374,992174 Share at : 122,144  (Gross) Avg cons. : 13 696,025
127,500 (Net) 6374,992174 122,144 (Net) 13 696,025
ACINEGEIENS Added : (0 transaction(s)) Removed : (0 transactions) (0 transaction(s




01/03/2017

01/03/2017

02/03/2017

02/03/2017

03/03/2017

03/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

07/03/2017

07/03/2017

08/03/2017

08/03/2017

09/03/2017

09/03/2017

10/03/2017

10/03/2017

13/03/2017

13/03/2017

14/03/2017

14/03/2017

15/03/2017

15/03/2017

16/03/2017

16/03/2017

17/03/2017

17/03/2017

20/03/2017

20/03/2017

21/03/2017

21/03/2017

22/03/2017

22/03/2017

23/03/2017

23/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

28/03/2017

28/03/2017

29/03/2017

29/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE

<P >

10
-108

-116
75
-25
13
-1053
70
-109
170
-11
73
-7

-27
13
-2

-80
19

26
-41
13
-21
30
-20
30
-187

-414
139
-14
326
-24
88
-20

111,686
111,777
111,925
112
112,01
112,397
112,5
113,346
113,606
114,137
114,195
114,86
115,697
116,018
123,516
120,974
127,438
127,668
127,698
128,019
126,163
125,817
125,238
125,327
125,156
125,26
125,237
125,46
125
125,136
124,972
125,235
125,174
125,27
125,2
125,354
125,132
126,178
132,438
130,172
133,195
133,079
131,202
132,058
128,491
128,848

1116,86
-12071,916
671,55
-336
112,01
-4945,468
112,5
-18702,09
1817,696
-9473,371
22839
-13323,76
8677,275
-2900,45
1605,708
-127385,62
8920,66
-13915,812
21708,66
-1408,209
9209,899
-880,719
500,952
-3383,829
1627,028
-250,52
375,711
-10036,8
2375
-625,68
3249,272
-5134,635
1627,262
-2630,67
3756
-2507,08
3753,96
-23595,286
529,752
-53891,208
18514,105
-1863,106
42771,852
-3169,392
11307,208
-2576,96



IIl. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération Marché organisé
. Nom de Achat / Cours de la p, . 9 .
transaction] .. L de . Montant dérivée / Commentaires
.. I'intermédiaire| Vente . transaction . L a .
ji/mm/aaaa titres sous-jacente (1) gréagré

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques
sont a préciser




V. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Nombre| Options ; Marché
. Nom de Achat . ; & oo Prix : . :
transaction | ... Y e de titres|d'achat /JEchéance] ,, . __|Prime]organisé /JCommentaires
" l'intermédiaire |/ Vente d'exercice L x
jilmm/aaaa Q) Terme gré agré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de
transactio
n
jilmm/aaaa

Nom de
|'intermédiair
e

Achat
/ Vente

Nombre
de
titres

(1)

Options
d'achat /
Terme

Echéance

Prix
d'exercice

Prime

Marché
organisé /
gréagré

Commentaires

(1) Préciser la quotité (nombre

de titres sous-jacents par dérivé).




	2017-03-31_Déclaration AMF CNIM 20170403_1
	Informations cumulées

	2017-03-31_Déclaration AMF CNIM 20170403_2
	Comptant

	2017-03-31_Déclaration AMF CNIM 20170403_3
	Data exane

	2017-03-31_Déclaration AMF CNIM 20170403_4
	Data pasted

	2017-03-31_Déclaration AMF CNIM 20170403_5
	Produits dérivés

	2017-03-31_Déclaration AMF CNIM 20170403_6
	Produits dérivés

	2017-03-31_Déclaration AMF CNIM 20170403_7
	Produits dérivés


