

PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de l'émetteur : **CNIM**

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) **ACTIONS**

Date de début du programme

25/05/2016

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : **mars 2017**

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenue de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

151 227

Solde au 03/03/2017, date de la dernière déclaration :

152 656

Nombre de titres achetés dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité :

1 150

Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité :

2 579

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

N/A

Nombre de titres annulés dans le mois :

N/A

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

N/A

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
-----------------------------------	------------------------	----------------------------------	----------------------	--	-----------------------------	---------	--------------

(2) Preciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

01/03/2017	EXANE	A	10	10	112	1 117	
01/03/2017	EXANE	V	- 108	- 108	112	- 12 072	
02/03/2017	EXANE	A	6	6	112	672	
02/03/2017	EXANE	V	- 3	- 3	112	- 336	
03/03/2017	EXANE	A	1	1	112	112	
03/03/2017	EXANE	V	- 44	- 44	112	- 4 945	
06/03/2017	EXANE	A	1	1	113	113	
06/03/2017	EXANE	V	- 165	- 165	113	- 18 702	
07/03/2017	EXANE	A	16	16	114	1 818	
07/03/2017	EXANE	V	- 83	- 83	114	- 9 473	
08/03/2017	EXANE	A	20	20	114	2 284	
08/03/2017	EXANE	V	- 116	- 116	115	- 13 324	
09/03/2017	EXANE	A	75	75	116	8 677	
09/03/2017	EXANE	V	- 25	- 25	116	- 2 900	
10/03/2017	EXANE	A	13	13	124	1 606	
10/03/2017	EXANE	V	- 1 053	- 1 053	121	- 127 386	
13/03/2017	EXANE	A	70	70	127	8 921	
13/03/2017	EXANE	V	- 109	- 109	128	- 13 916	
14/03/2017	EXANE	A	170	170	128	21 709	
14/03/2017	EXANE	V	- 11	- 11	128	- 1 408	
15/03/2017	EXANE	A	73	73	126	9 210	
15/03/2017	EXANE	V	- 7	- 7	126	- 881	
16/03/2017	EXANE	A	4	4	125	501	
16/03/2017	EXANE	V	- 27	- 27	125	- 3 384	
17/03/2017	EXANE	A	13	13	125	1 627	
17/03/2017	EXANE	V	- 2	- 2	125	- 251	
20/03/2017	EXANE	A	3	3	125	376	
20/03/2017	EXANE	V	- 80	- 80	125	- 10 037	
21/03/2017	EXANE	A	19	19	125	2 375	
21/03/2017	EXANE	V	- 5	- 5	125	- 626	
22/03/2017	EXANE	A	26	26	125	3 249	
22/03/2017	EXANE	V	- 41	- 41	125	- 5 135	
23/03/2017	EXANE	A	13	13	125	1 627	
23/03/2017	EXANE	V	- 21	- 21	125	- 2 631	
24/03/2017	EXANE	A	30	30	125	3 756	
24/03/2017	EXANE	V	- 20	- 20	125	- 2 507	
27/03/2017	EXANE	A	30	30	125	3 754	
27/03/2017	EXANE	V	- 187	- 187	126	- 23 595	
28/03/2017	EXANE	A	4	4	132	530	
28/03/2017	EXANE	V	- 414	- 414	130	- 53 891	
29/03/2017	EXANE	A	139	139	133	18 514	
29/03/2017	EXANE	V	- 14	- 14	133	- 1 863	
30/03/2017	EXANE	A	326	326	131	42 772	
30/03/2017	EXANE	V	- 24	- 24	132	- 3 169	
31/03/2017	EXANE	A	88	88	128	11 307	
31/03/2017	EXANE	V	- 20	- 20	129	- 2 577	

CNIM.LY
Stock initial : 7 038 20170301
Stock final : 5 609 20170331

Date	BUY					SELL				
	Quantity	Gross Price	Net Price	Gross Consideratio n	Net Consideratio n	Quantity	Gross Price	Net Price	Gross Consideratio n	Net Consideratio n
01/03/2017	10	111,686	111,686	1 116,860	1 116,860	108	111,777	111,777	12 071,916	12 071,916
02/03/2017	6	111,925	111,925	671,550	671,550	3	112,000	112,000	336,000	336,000
03/03/2017	1	112,010	112,010	112,010	112,010	44	112,397	112,397	4 945,468	4 945,468
06/03/2017	1	112,500	112,500	112,500	112,500	165	113,346	113,346	18 702,090	18 702,090
07/03/2017	16	113,606	113,606	1 817,696	1 817,696	83	114,137	114,137	9 473,371	9 473,371
08/03/2017	20	114,195	114,195	2 283,900	2 283,900	116	114,860	114,860	13 323,760	13 323,760
09/03/2017	75	115,697	115,697	8 677,275	8 677,275	25	116,018	116,018	2 900,450	2 900,450
10/03/2017	13	123,516	123,516	1 605,708	1 605,708	1 053	120,974	120,974	127 385,622	127 385,622
13/03/2017	70	127,438	127,438	8 920,660	8 920,660	109	127,668	127,668	13 915,812	13 915,812
14/03/2017	170	127,698	127,698	21 708,660	21 708,660	11	128,019	128,019	1 408,209	1 408,209
15/03/2017	73	126,163	126,163	9 209,899	9 209,899	7	125,817	125,817	880,719	880,719
16/03/2017	4	125,238	125,238	500,952	500,952	27	125,327	125,327	3 383,829	3 383,829
17/03/2017	13	125,156	125,156	1 627,028	1 627,028	2	125,260	125,260	250,520	250,520
20/03/2017	3	125,237	125,237	375,711	375,711	80	125,460	125,460	10 036,800	10 036,800
21/03/2017	19	125,000	125,000	2 375,000	2 375,000	5	125,136	125,136	625,680	625,680
22/03/2017	26	124,972	124,972	3 249,272	3 249,272	41	125,235	125,235	5 134,635	5 134,635
23/03/2017	13	125,174	125,174	1 627,262	1 627,262	21	125,270	125,270	2 630,670	2 630,670
24/03/2017	30	125,200	125,200	3 756,000	3 756,000	20	125,354	125,354	2 507,080	2 507,080
27/03/2017	30	125,132	125,132	3 753,960	3 753,960	187	126,178	126,178	23 595,286	23 595,286
28/03/2017	4	132,438	132,438	529,752	529,752	414	130,172	130,172	53 891,208	53 891,208
29/03/2017	139	133,195	133,195	18 514,105	18 514,105	14	133,079	133,079	1 863,106	1 863,106
30/03/2017	326	131,202	131,202	42 771,852	42 771,852	24	132,058	132,058	3 169,392	3 169,392
31/03/2017	88	128,491	128,491	11 307,208	11 307,208	20	128,848	128,848	2 576,960	2 576,960

Operation	Bought : Share at : 127,500 (Gross) 6374,992174 127,500 (Net) 6374,992174	Sold : Share at : 122,144 (Gross) 122,144 (Net)	Avg cons. : 13 696,025
Adjustement	Added : (0 transaction(s))	Removed : (0 transactions)	(0 transaction(s))

01/03/2017	EXANE	A	10	111,686	1116,86
01/03/2017	EXANE	V	-108	111,777	-12071,916
02/03/2017	EXANE	A	6	111,925	671,55
02/03/2017	EXANE	V	-3	112	-336
03/03/2017	EXANE	A	1	112,01	112,01
03/03/2017	EXANE	V	-44	112,397	-4945,468
06/03/2017	EXANE	A	1	112,5	112,5
06/03/2017	EXANE	V	-165	113,346	-18702,09
07/03/2017	EXANE	A	16	113,606	1817,696
07/03/2017	EXANE	V	-83	114,137	-9473,371
08/03/2017	EXANE	A	20	114,195	2283,9
08/03/2017	EXANE	V	-116	114,86	-13323,76
09/03/2017	EXANE	A	75	115,697	8677,275
09/03/2017	EXANE	V	-25	116,018	-2900,45
10/03/2017	EXANE	A	13	123,516	1605,708
10/03/2017	EXANE	V	-1053	120,974	-127385,62
13/03/2017	EXANE	A	70	127,438	8920,66
13/03/2017	EXANE	V	-109	127,668	-13915,812
14/03/2017	EXANE	A	170	127,698	21708,66
14/03/2017	EXANE	V	-11	128,019	-1408,209
15/03/2017	EXANE	A	73	126,163	9209,899
15/03/2017	EXANE	V	-7	125,817	-880,719
16/03/2017	EXANE	A	4	125,238	500,952
16/03/2017	EXANE	V	-27	125,327	-3383,829
17/03/2017	EXANE	A	13	125,156	1627,028
17/03/2017	EXANE	V	-2	125,26	-250,52
20/03/2017	EXANE	A	3	125,237	375,711
20/03/2017	EXANE	V	-80	125,46	-10036,8
21/03/2017	EXANE	A	19	125	2375
21/03/2017	EXANE	V	-5	125,136	-625,68
22/03/2017	EXANE	A	26	124,972	3249,272
22/03/2017	EXANE	V	-41	125,235	-5134,635
23/03/2017	EXANE	A	13	125,174	1627,262
23/03/2017	EXANE	V	-21	125,27	-2630,67
24/03/2017	EXANE	A	30	125,2	3756
24/03/2017	EXANE	V	-20	125,354	-2507,08
27/03/2017	EXANE	A	30	125,132	3753,96
27/03/2017	EXANE	V	-187	126,178	-23595,286
28/03/2017	EXANE	A	4	132,438	529,752
28/03/2017	EXANE	V	-414	130,172	-53891,208
29/03/2017	EXANE	A	139	133,195	18514,105
29/03/2017	EXANE	V	-14	133,079	-1863,106
30/03/2017	EXANE	A	326	131,202	42771,852
30/03/2017	EXANE	V	-24	132,058	-3169,392
31/03/2017	EXANE	A	88	128,491	11307,208
31/03/2017	EXANE	V	-20	128,848	-2576,96

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCES)

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
-----------------------------------	------------------------	---------------	----------------------	-------------------------	----------	-----------------	-------	-----------------------------	--------------

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres (1)	Options d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires
-----------------------------------	------------------------	---------------	----------------------	-------------------------	----------	-----------------	-------	-----------------------------	--------------

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).